LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III weibl. StartNr: 1319
StandNr: 79 22. Oktober 2022  13:05
Schädler, Ingelore #1319 BY SV Heimenkirch
1
2
3 45 67 8
9
10
11
1213 141516
17
18
192021222324 252627282930
Ergebnis: 309.5 (296)
Serien: 103.2 102.4 103.9
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 362 (13.), 288 (18.), 278 (6.)
beste Teiler: 16.0 (5.), 31.0 (22.), 64.0 (24.)
Trefferlage: 0.20 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.25,  horizontal: 1.58,  vertikal: 0.80
1
2
3 45 67 8
9
10
Serie 1:
  10.6 *   10.3 *   10.5 *    9.9   10.9 *
   9.8   10.5 *   10.1   10.1   10.5 *
beste Teiler: 16.0 (5.), 95.4 (1.), 102.2 (7.)
Trefferlage: 0.89 mm rechts,  0.18 mm tief
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.30,  vertikal: 0.88
11
1213 141516
17
18
1920
Serie 2:
  10.0   10.3 *    9.5   10.2 *   10.6 *
  10.6 *   10.4 *    9.8   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 76.1 (16.), 86.2 (15.), 105.4 (20.)
Trefferlage: 0.15 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert: 1.45,  horizontal: 1.86,  vertikal: 0.86
21222324 252627282930
Serie 3:
  10.6 *   10.8 *   10.1   10.7 *   10.0
  10.5 *   10.4 *   10.2 *   10.4 *   10.2 *
beste Teiler: 31.0 (22.), 64.0 (24.), 77.1 (21.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.45 mm tief
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.44,  vertikal: 0.54
gedruckt am: 22. Oktober 2022 13:25 ID: 4F15A09E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH